raodolibet qualificata, quae per clericos

saeculares obtineri consueverunt, possi-

dere ac consequi et oblinere posse,

auctorilate et tenore praediclis, decla-

ramus.

ciauiuiac. § k. Decerncntes easdem praesentes

litteras semper firmas, validas et effi-

caces esistere et fore, suosqne plena-

rios et integros efleclus sorliri et obti-

nere, ac illis, ad quos spectat et prò

tempore qnandocumque spectabit, in

omnibus et per omnia pienissime suf-

fragari, et ab eis respeclive inviolabili-

ler observari, sicque in praemissis per

quoscumque iudices ordinarios et dele-

galos, etiam causarum palati! apostolici

auditores, iudicari et defìniri debere,

ac irrilum et inane si secus super bis

a quoquam, quavis auctorilate, scienler

vel ignoranler, contigeril allenlari.

conirariorum R 5. Noli obslanlibus praemissis, ac
derogano. ... ...

constilulionibus et ordinalionibus apo-

stolicis, necnon, qualenus opus sii, qua-

rumvis ecclesiarum, aliisve qnibuslibet,

etiam iuramento, confirmatione aposto-

lici, vel quavis firmi late alia roborati^;,

slalulis et consuetndinibus, privilegiis

quoaue induliis et lilteris aooslolicis in

ROMANUM - • An. C. 1680

contrarium praemissorum quomodolibet

concessis, confirmatis et innovalis; qui-

bus omnibus et singulis, illorum tenores

praesenlibus prò piene et sufficienter

expressis ac de verbo ad verbum inserlis

habentes, illis alias in suo robore per-

mansuris, ad praemissorum efieclum, hac-

vice dumtaxat, specialiter et expresse

derogamus ; ceterisque contrariis qui-

buscumque.

§ 6. Volumus autem ut earumdem Fidns tr»n-

sumplorum.
praescntujm lilterarum transumplis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicu-

ius nt tarli publici subscriptis, et sigillo

persouae in ecclesiastica dignilate con-

stitulae munitis, eadem prorsus fides

ubique locorum lam in iudicio quam

extra illud habeatur, quae ipsis prae-

senlibus haberetur si forent exhibilae

vel oslensae.

Datum Romae, apudS. Pelrnm, suban-

nulo Piscatoris, die vii iunii mdclxxx,

pontificatus nostri anno iv.

Dai. die 7 iunii 1680, ponlif. anno iv.

LXXXVI.

Confìrmalnr ilerum et exlendikir car-

dinalis prolectoris decrelum de tiiliil

agendo conlra slatnla a Sede Aposlo-

lied prò provincia Neapoliland S. Pe-

iri de Alcantara Discalceaturum, ipsà

prius non atidilà, tum etiam adver-

sus decreta a dictae Sedis tribunali-

bus et ministris emanata^

1 De prectione huiiis proviiiciae, et aliis ad

eam speclanlihus, vide adnotata in Conslìlulio-